АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25 января 2024 года № 11                                                      с.Белогорное
	О внесении изменений в постановление администрации Белогорновского муниципального образования от 14 декабря 2021 года №31 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Белогорновского муниципального образования

Вольского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 30 Устава Белогорновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Белогорновского муниципального образования  от 14 декабря 2021 года №31 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Белогорновского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 26 января 2022 года №5,от 26.04.2023г. №12, от 18.01.2024 г. № 6) следующие изменения:

дополнить Приложение строкой следующего содержания:
	338
	20225576100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий (благоустройство сельских территорий)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Белогорновского муниципального образования в сети Интернет https://belogornovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белогорновского
муниципального образования                                            С.Н.Поликарпов
2